PR-PB-00020022/2017

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NA PARAÍBA

PORTARIA Nº 265, DE 6 DE JULHO DE 2017.

Designa titular do encargo de Chefe do Setor Administrativo da
PRM-Monteiro/PB.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DA PARAÍBA, no uso da competência legal, resolve:

Art.  1º  Designar  a  servidora   CAROLINA AZEVEDO TORRES,  matrícula

29296-6, ocupante do cargo de Técnico do MPU/Apoio Técnico-administrativo/Administração,

código  TC010101,  para  ocupar  a  função  de  Chefe do  Setor  Administrativo  da  PRM-

Monteiro/PB, FC-1.

RODOLFO ALVES SILVA

  Esse texto não substitui o publicado no DOU, Brasíla, DF, 24 jul, 2017. Seção 2, p. 48

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/do2/2017/07/DO2_2017_07_24_pgrcca.pdf

	PR-PB-00020022/2017

	PROCURADORIA DA REPÚBLICA NA PARAÍBA